

پیشخون

حمله جدید مارادونا به سرمربی آرژانتین دیگو آرماندو مارادونا معتقد است که در حال حاضر او شایسته ترین فسر دیرای مربیگری تیم ملی آرژانتین است.روز سه‌شنبه تیم ملی آرژانتین‌برای اولین‌بار از زمان مربیگری سامپائولی در یک دیدار شکست خورد.آلپی سلسله در شهر کرسوندار روسیه با نتیجه ۴-۲ به پیروزی رسید.در حالی که ایندنا ۲-۰ پیش افتاده‌بود.حال،دیگوارماندو مارادونا از این فرصت استفاده کرده‌به دفاع از عملکردش در تیم ملی آرژانتین به عنوان سرمربی پرداخت و اعلام کرد که می خواهد به تیم ملی بازگردد.ستاره سال‌های دور آرژانتین پس از بازی، عکسی را در اینستاگرامش منتشر کرد که عملکرد سرمربی‌های آلپی سلسله را از سال ۱۹۷۴ نشان می‌داد.در این بررسی مارادونا جایگاه خوبی داشت و بایشترین درصد(۷۵)موفق‌ترین سرمربی در کسب پیروزی و تساوی بود. مارادونا در همین رابطه نوشت: چه کسی بیشترین پیروزی را به دست آورده است؟ نتایج را نگاه کنید. می خواهم به تیم ملی بازگردم. در آساری که توسط مارادونا منتشر شده،داگاردیوانوسا و سامپائولی با هشت بازی در انتهای جدول قرار دارند. بانوسا در ۴۶ درصد بازی ها موفق عمل کرد و در مقابل، سرمربی پیشین سویا در ۶۲درصد مسابقات،عملکردموفقیت‌آمیزی داشت.اوچهارپیروزی سه‌تساوی و یک شکست را در کارنامه‌اش به ثبت رسانده‌است.مارادونا تقریباً دو سال از نوامبر ۲۰۰۸تاژوئن ۲۰۱۰ هدایت تیم ملی آرژانتین را برعهده داشت.توانست آلپی سلسله را به چم جهانی برساند؛اما در یک چهارم نهایی با چهار گل مغلوب آلمان شد.او پس از این شکست از سمتش کناره‌گیری کرد.ستاره سال‌های دور آرژانتین در ۲۴بازی‌اش به‌عنوان سرمربی آلپی سلسله پنج شکست متعجبانه کردو در ۱۸ بازی پیروز شد.او اختلافاتی آشکار با سامپائولی دارد.معتقداست که فهرست بازیکنان دعوت شده و حتی ترکیب تیم ملی را بازیکنانی چون مسی انتخاب می کنند.

پشیمانی بازیکن بارسلونا از بازی برای اسپانیا منیرالحدادی بازیکن بارسلونا که به‌صورت قرضی برای آلبانی بازی می کند، قصد دارد برای تیم ملی مراکش به میدان برود. ولی فیفا به وی چنین اجازه‌ای را نمی دهد. منیرالحدادی از والدینی مراکشی در سن لوئیز اسکوریاال، منطقه ای در حومه مادرید متولد شد و سپس در آکادمی فوتبسال بارسلونا، شد.یافت.او از سال ۱۴ تا ۲۰ به تیم اول بارسلونا رسیدو در ابتدا به قدری خوش درخشید که توسط ویستهته دل بوسکه به تیم ملی اسپانیا نیز دعوت شد.او ۸ سپتامبر و در دیداری از مرحله مقدماتی یورو ۲۰۱۶ برابر مقدونیه به مدت ۱۳ دقیقه به میدان رفت. دیداری که با برتری ۵-۱، او خا به اتمام رسید. در همان مقطع مراکشی ها تلاش زیادی کردند تا منیرا متقاعد کنند که برای وطن مسادری اش به میدان برود ولی او روی بازی برای اسپانیا را در سر داشت. منیر دیگر به تیم ملی اسپانیا دعوت نشدو حالا همان ۱۳ دقیقه باعث شده تا طبق قوانین فیفا نتوانند برای مراکش هم به میدان برود. طبق ادعای روزنامه ساز کازابلانکا، منیر رسماً به فیفا درخواست داده تا مجوز بازی او برای تیم ملی مراکش صادر شود. او از فدراسیون فوتبال مراکش نیز خواسته است تا در این مورد او وی حمایت کنند. منیر که از تصمیم سه سال پیش خود برای انتخاب اسپانیا پشیمان به نظر می رسد، قصد دارد با تیم ملی مراکش در جام جهانی روسیه حاضر باشد و برای این منظور ششم به مساعدت فیفا دارد.

شکست یاران نصرتی در زیمبیلور لیگ رومانی

تیم هندبال کلاراش که فصل خوبی را با ستاره ایرانی خود داشت در ادامه لیگ رومانی با اختلافی نزدیک شکستی دیگر را متحمل شد. تیم کلاراش در ششی که شاهو نصرتی را در ترکیب

ثابت خود داشت به مصاف تیم قدرتمند بابرو گیا سود رفتند؛ نیمه اول این دیدار با پیروزی ۱۲ بر ۹ میزبان یعنی سود به پایان رسیدو در نیمه دوم نیز یاران نصرتی خود را ابارها به بابرو گیا سود رساندند؛ ولی در نهایت با اختلاف یک گل و با نتیجه ۲۱ بر ۲۰ شکست خوردند و چهارمین شکست فصل خود را متحمل شدندو از رده سوم جدول رده بندی به رده ششم نزل پیدا کردند. در این دیدار شاهو نصرتی عملکرد خوبی داشت.

دقیقه ۱۹- داور میدان در این دقیقه یک بار دیگر دست به جیب شد این بازی از بازیکنان هنوراس را جریمه کرد. ماینور فیگورونسا بعد از چند خطا بالاخره قاضی میدان را متعاضد کرد تا به وی کارت زرد نشان دهد. دقیقه ۲۵- یک ضربه ایستگاهی دیگر از سوی استرالیایی ها توسط آرون موی روی دروازه هندوراس فرستاد شد اما این توپ هم نتوانست راهی برای برتری تیم میزبان باشد. دقیقه ۲۸- کرنر استرالیایی ها باز هم توسط موی نواخته شد و تیمس کپهیل نیز مترصد رسیدن توپ و استفاده از آن بود اما دقیقه ۳۹- بهترین فرصت بازی در این دقیقه برای استرالیایی ها به وجود آمد اما آنها نتوانست از پاس کپهیل نهایت استفاده را ببرد و دروازه حریف را باز کند. دقیقه ۴۲- اولین تعویض بازی در این دقیقه اتفاق افتاد. تعویضی که توسط هندوراسی ها ثبت شد. دقیقه ۵۰+۱- یک شانس دیگر در این دقیقه نصیب استرالیایی ها شد. یک شانس از یک ضربه ایستگاهی دیگر که این بار نیز توسط موی از دست رفت. دقیقه ۳۵+۲- سومین کارت زرد این بازی نیز در آخرین دقیقه نصیب استرالیایی ها شد و آرون موی در این دقیقه از سوی داور جریمه شد. دقیقه ۵۲- سومین کرنر متوالی استرالیایی ها صادر این دقیقه بازم توسط سوی، خطرناک تر از قبلی ها روی دروازه هندوراس فرستاده شد اما در نهایت سودی برای این تیم در پی نداشت. دقیقه ۵۳- تام راگیچ در این دقیقه می توانست خیال استرالیایی ها را راحت کند اما ضربه او در نهایت راهی به دروازه هندوراس نداشت. دقیقه ۵۷- هندوراسی ها که پس از باز شنن دروازه شان کمی عصبی به نظر می رسند در این دقیقه برای دومین بار توسط داور جریمه شدند و کارت زرد دریافت کردند.دقیقه ۵۹- تیم کپهیل در این دقیقه می توانست یکی از گلزنان بازی لقب بگیرد اما ضربه او را گلر تیم هممان به سختی مهار کرد.



استرالیا ۳ هندوراس ۱ (دقیقه ۰+۴، آلبرت الیس)؛ در حالی که تیم هممان امیدوی برای برتری در این دیدار نداشت و خود را محروم از حضور در جام جهانی می دید الیس توانست یکی از گل های خودره را جبران کند. گلی که در نهایت سودی برای هندوراسی ها نداشت.

■ **فقایق حساس:**

دقیقه ۲- اولین اتفاق این دیدار خیلی زودو در دومین دقیقه بازی اتفاق افتاد. جایی که متیو پورمان با خطای شدید خود باعث شد تا داور به دست جیب شود و به وی کارت زرد نشان دهد. دقیقه ۱۵- ضربه ایستگاهی آرون موی دروازه هندوراس را با خطر روبرو کرد اما نه این ضربه و نه تلاش تیم کپهیل گلی برای تیم میزبان به همراه نداشت.

شهرداری تبریز از سد خاتم اردکان گذشت



تیم والیببال شهرداری تبریز توانست خاتم اردکان را با نتیجه ۳-۱ شکست دهد. تیم‌های والیببال شهرداری تبریز و خاتم اردکان در چارچوب هفته هفتم لیگ برتر والیبال در سالن شهید اقدمی تبریز به مصاف هم رفتند که این دیدار در پایان با برتری ۳-۱ شهرداری تبریز به پایان رسید. تیم میزبان که ست اول را با نتیجه ۱۹-۲۵ از حریف خود شکست خورد بود. در ست‌های دوم و سوم به ترتیب با نتایج ۲۵-۱۸ و ۲۵-۱۵ مقابل خاتم اردکان به برتری رسید تا برنده این دیدار در ست‌های بعدی مشخص شود. شهرداری و خاتم اردکان در ست چهارم بازی پایایی از خود به نمایش گذاشتند اما این شهرداری تبریز بود که توانست با نتیجه ۲۵-۲۳ حریف خود را شکست دهد.

کانگوروها مسافر روسیه شدند

آسیا برای اولین بار با ۵ سهمیه در جام جهانی

استرالیایی ها با هت تریک کاپیتان خود در نیمه دوم توانستند برابر هندوراس به برتری برسدن و خود را به عنوان سی و یکمین تیم جام جهانی معرفی کنند.

استرالیایی ها پس از تساوی بدون گل در دیدار رفت برابر هندوراس در بازی برگشت موفق شدند تیز خلاص رای به این تیم بزنند و با به دست آوردن یک برتری دلچسب خود را به جام جهانی برسانند. آنها در این بازی سه بار دروازه تیم مهمان را باز کردند و در طرف مقابل یک بار نیز در آخرین ثانیه های بازی دروازه خود را باز شده دیدند.

مقدماتی جام جهانی، چهارشنبه ۹۶/۰۸/۳۴ ساعت ۰۲:۳۰، NAZ stadium sydney

داور: نینتور پینانا، کمک‌ها: هرنان مایدانا، ژوان پابلو بلاتی کارت زد: متیو پورمان (۲) - آرون موی (۲+۴۵) - متیو لکی (۸۱) - سینیسوری (۸۸) از استرالیا.

ماینور- فیگورونسا (۱۹) - جورج کارلوس (۵۷) - جری پالاسیوس (۸۴) از هندوراس.

■ **تیم ملی استرالیا:**

ست رایمان، تیم کپهیل (۶۶تام جورج)، مارک میلیگان (۸۹) جیمز تروسیسی، متیو پورمان، بیلی راییت، متیو لکی، آرون موی، میل دیناک، عزیز بهیج، ترنت سینیسوری و تام راگیچ (۷۷ رابی کروز)

■ **سرمربی: آنکه پوستگولو**

■ **تیم ملی هندوراس:**

دوینیس اسکوبر، ماینو فیگوروتا (۷۳ ماریو مارتینز)، اور الوارودو، بریمان آگوستا، امیلیو ایزاکیر (۴۲ هنری فیگورا)، آنتونی لوانو، رومل کوتو (۷۵ ادی هرناندز)، آلبرت الیس، جورج کارلوس، بریان بکلس و جری پالاسیوس

سرمربی: جورج لوئیز پینتو

■ **شرح گل‌ها:**

استرالیا ۱ هندوراس ۰ (دقیقه ۵۴، پدیناک)؛ اولین گل استرالیایی ها در این دقیقه به ثمر رسید و کاپیتان این تیم

چهاردهم و پانزدهم جدول لیگ، در چارچوب هفته دوازدهم

لیگ برتر فوتبال ایران به مصاف یکدیگر رفتند. این دیدار که ساعت ۱۴:۳۰ در ورزشگاه نینان دیزل تبریز برگزار شد، در

فاجعه خانوادگی برای قهرمان قایقرانی ایران

او را دلگرم کرده است. شهلا بهروزی راد، قهرمان پاراقایقرانی ایران در گفت و گو با ورزش سه درباره اتفاقات اخیر گفت: متأسفانه ۲۵ نفر از نزدیکانم رادر حادثه زلزله غرب کشور از دست دادم. من کرمانشاهی هستم و افرادی که فوت شدند، جزو اقوام درجه یک نبوده‌اند. با این حال آشنایان ما در شهر سرپل ذهاب حضور داشتند که متأسفانه زیر آوار ماندند و فوت شدند.

وی افزود: من باید تا ۵ روز دیگر راهی رقابت های قهرمانی آسیا شوم و به همین دلیل نتوانستم به مناطق زلزله زده بروم چون حق خروج از اردوی تیم ملی را ندارم. با این حال خیلی از دوستان با من همدردی کردند. کمک هایی که می بینم از سوی مردم انجام می شود،

قهرمان پاراقایقرانی ایران که اهل کرمانشاه است، ۲۵ نفر از نزدیکان خود را در حادثه زلزله غرب کشور از دست داد.

شهلا بهروزی راد که سال گذشته در رقابت های پارالمپیک نتایج خوبی در رشته پاراقایقرانی کسب کرد، این روزها در غم از دست دادن نزدیکانش غزادار شده است.

این قایقران کرمانشاهی که باید تا چند روز دیگر به رقابت های قهرمانی آسیا اعزام شود، ۲۵ نفر از نزدیکان خود را که اهل شهر سرپل ذهاب بودند، در زلزله اخیر از دست داده است.

این اتفاق تلخ از نظر روحی قایقران ملی پوش ایران را به هم ریخته؛ اما به گفته خودش کمک های مردمی

واکنش فدراسیون بسکتبال به شایعه برکناری مشحون



فدراسیون بسکتبال به شایعه برکناری محمود مشحون در روزهای اخیر واکنش نشان داد. در شرایطی که در روزهای اخیر شایعات پیرامون کناره رفتن محمود مشحون از ریاست فدراسیون بسکتبال به دلیل اجرای قانون منع پانزستگان از حضور در سمت های دولتی داغ شده، فدراسیون در اطلاعیه ای به این مساله واکنش نشان داد.

در این اطلاعیه آمده است:

۱- روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۸/۲۱مه ای از دفتر معاونت محترم توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای آقای دکتر محمد رضا داووزنی- به فدراسیون بسکتبال ارسال گردیده که در آن به مواردی در خصوص نامه از سالی سازمان بازرسی کل کشور اشاره داشتند.

از این حیث به هیچ وجه نامه شهیداللحی از طرف وزارت محترم ورزش و جوانان به فدراسیون ارسال نشده است و به نظر این فدراسیون، کسانی که از این الفاظ استفاده کرده اند تنها در جهت پرهم زدن جو محترمانه ای که بین وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون وجود دارد، در حرکت می کنند.

۲- در خصوص مصاحبه ای که از مدیر کل محترم دفتر امور مشترک فدراسیونها و

آگهی مزایده اموال غیر منقول (مرحله دوم) بموجب دادنامه شماره ۱۸۵/۹۵۰ صادره از شعبه ۸ حل اختلاف اردبیل، محکوم علیه-مصیبه سارنجی و ارین رنجبر-وارش رنجبر محکوم است، به پرداخت مبلغ ۱۶۴/۸۳۵/۱۶۲۵/۱ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳/۶۴۰/۰۰۰ ریال از بابت حق الوکاله و هزینه دادرسی در حق محکوم له لایلا طلوعی با وکالت خانم سکینه نوری شکیب با توجه به امتناع محکوم علیه از پرداخت محکوم به و توقیف مال، محکوم له تقاضای توقیف و فروش شش دانگ ملک مسکونی به پلاک ثبتی قطعه ۸ طبقه ۲۲ قطعه ۲۶۹۹ بشماره ۲۸۰۸ فرعی از ۲۳۰ و فرعی از ۳۳۲ اصلی در بخش ۳ اردبیل که موضوع به کارشناسی ارجاع و نظریه کارشناسی اصل و به شرح ذیل از برای گردیده است.ملک فوق الذکر به نشانی اردبیل-واقع در شهرک سیلان فاز ۲ خیابان شرقی نه آیارتمان غربشیا با توجه به موقعیت ملک به مبلغ ۷۵۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل هفتصد و پنجاه میلیون ریال برآورد و ارزایی گردیده است. بنابراین جلسه مزایده به روز یک شنبه مورخ ۹۶/۹/۱۲ ساعت ۱۰/۳۰ الی ۱۱ صبح واقع در چهارراه امام - مجتمع شورای حل اختلاف اردبیل در حضور نماینده دادستان محترم از دبیل برگزار خواهد شد مزایده از مبلغ معینه کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد، طالبین می تواننند در موعد مقرر فوقی در جلسه مزایده شرکت نموده و قیمت پیشنهادی

خودشان را اعلام نمایند. مورد مزایده به بالاترین قیمت واگذار خواهد شد و برنده مزایده ده درصد ثمن معامله را فی المجلس پرداخت و نسبت به پرداخت مابقی آن حداکثر یک ماه مهلت خواهد داشت و در صورت عدم واریزی در مهلت مقرر، ده درصد واریزی به نفع صندوق دولت ضبط خواهد شد.

دفتر اجرای احکام شعبه ۲ شورای حل اختلاف اردبیل- رادمردی

آگهی ابلاغ وقت احتیاطی

پرونده ۹۶۱۸۰- خواهان خانم مریم ناهید فرزند محمد بطیر طیف آقای سید پیام موسوی فرزند میر مجید دادخواستی تسلیم دادگاههای عمومی اردبیل به خواسته خلاق به در خواست زوجه نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه خانواده اردبیل ارجاع گردیده و وقت رسیدگی به روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۹/۲۹ ساعت ۹ صبح تعیین و بعلت مجهول مکان بودن خواننده و به در خواست کتبی خواهان و دستور دادگاه تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در یک نوبت از جراند کثیرا انتشار آگهی میشود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر با جهت رسیدگی در دادگاه حضور بهم رسانند. مدیر دفتر شعبه اول دادگاه خانواده اردبیل- شیرزاده

انجمن ما، خدمات توانبخشی

(فیزیتراپی، کاردرماتی، گفتاردرماتی)

صد در صد رایگان به کلیه کودکان معلول جسمی و حرکتی زیر ۱۶ سال ارائه می دهد

گروه احیاء



مفده سال فعالیت در عرصه توانبخشی و پیشگیری

انجمن حمایت از کودکان و نوجوانان توان باب

شماره ثبت: 11203

تهران: میدان انقلاب ، ابتدای کارگر شمالی ، بعد از چهارراه فرصت ، کوچه جعفرزادگان ، پلاک 2
تلفکس : 66935533-66935537
کد پستی : 1418815665
www.spasdi.ir
email: info@spasdi.ir 66935124-66901010